[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
                       Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                 Факс:         (4912) 96-02-76
ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ

от 21.04.2021 г.                                                                                                                № 47/2-У
«О прохождении обучающимися ФЛГ»

На основании письма ГБУ РО «Городская детская поликлиника № 1»
приказываю:
1. организовать присутствие обучающихся 8 – 11-х классов  23.04.2021 г. с 09.00 для прохождения ФЛГ на базе Школы № 3;
2. классным  руководителям 8 – 11-х классов (Симоновой О.Н., Ипатьевой Л.С., Андреевой К.А., Поповой Л.Н.,  Храмчихиной Е.В., Гладышеву Д.В., Кольцову Д.А., Стуколкиной Г.А., Игнатьевой Е.Е.,) обеспечить 100% явку учащихся согласно Приложению 1;

Директор                                    ___________   Г.В. Чепурная
Приложение № 1
к приказу № 47/2-У от 21.04.2021 г.
	8а класс:

1. Базылева Алина
2. Мереуца Дориан
3. Рыбина Полина
4. Рябко Илья
5. Сачкова Елизавета
6. Синицина Ксения
7. Смазнова Татьяна
8. Уворвихвост Кирилл
8б класс:

1. Белкина Ангелина
2. Боронихина Ольга
3. Евдокименкова Мария
4. Новиков Максим
8в класс:

1. Букреев Влад
2. Ленков Егор
3. Полякова Анастасия
4. Филяков Степан
5. Юркова Татьяна

	9в класс:

1. Жарчинская Полина

2. Мирошниченко Максим

10а класс:
1. Лысенина Анастасия

2. Моргунова Виктория

10в класс:

1. Кутузова Ярослава

11а класс:

1. Нефедов Евгений

11б класс:

1. Баззаев Андрей

2. Куликова Кристина

3. Селезнева София

4. Середа Андрей

11в класс:

1. Тулюпа Даниил